LJAPD

Schlauchtechnik

Euro-Trix

Euro Trix® ist ein EPDM Gummischlauch mit schwarzer, porenfreier, glatter EPDM-Innen- und AuBenschicht. AuRenschicht mit orangen
Streifen. Der Drucktrager ist synthetisches Garn.

Er ist Ozon-, witterungs- und UV- besténdig. Hochflexibel, drallfrei und knickstabil.

Anwendungen: Geeignet fiir den sicheren Betrieb in mobilen oder stationaren Leitungssystemen in Industrie, Bauwesen, Gewerbe,
Landwirtschaft, Landschafts- und Gartenbau sowie in Kommunen, Fuhrparks etc.

Aufdruck
JA

Bestdndigkeit
SIEHE EPDM

Farbe
SCHWARZ/ORANGE STR

Garn
POLYESTERGARN

Lebensmittel
NEIN

REACH
1907/2006/EC

RoHS
2015/863

Material
EPDM/CR

Temperatur
- 20°C BIS + 100°C

Toleranz

DIN 16940
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Wichtige Hinweise
Zur ordnungsgemafen Anwendung unsere Produkte beachten Sie bitte
Wissenswertes Uber Schlauche
Alle technische Daten wurden ermittelt nach ISO-Standards und bei 20 °C Umgebungs- und
Mediumstemperatur, technische Anderungen vorbehalten.

Euro-Trix

Nr.

269 013 40
269 013 20
269 019 20
269 019 40
269 025 40

APD Schlauchtechnik GmbH

Innen-g mm
13
13
19
19
25

AuBen-g mm
20
20
27
27
34

Wandstarke mm
3,5

3,5

4

4

45

Biegeradius mm
50

50

70

70

120

Betriebsdruck bar
15
15
15
15
15

Platzdruck bar
45
45
45
45
45
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Lange m
40 mtr.
20 mtr.
20 mtr.
40 mtr.
40 mtr.

Gewicht/Rolle
10,6 kg

5,3 kg

8,7 kg

17,4 kg

23,2 kg
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